- 1 -

2025 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名 日本無線株式会社

代表者名 代表取締役社長 小洗 健

問い合わせ責任者 執行役員

経営戦略本部長

吉川 信宏

(TEL 03-6832-0455）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2026 年 1 月 1 日付で下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 人事異動 (2026 年 1 月 1 日付)

新 職 旧 職 氏 名

経営戦略本部副本部長 執行役員総務本部長 佐久間 涼

以 上